
Отдел образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

24.10.2018                                         г. Котовск                                           №494 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

основам безопасности жизнедеятельности среди обучающихся 

общеобразовательных учреждений города Котовска в 2018-2019 учебном 

году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела 

образования администрации города от 04.09.2018 №390 «О подготовке и 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории города Котовска в 2018-2019 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2018-2019 

учебном году (Приложение №1). 

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2018-

2019  учебном году (Приложение №2). 

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2018-

2019  учебном году (Приложение №3). 

 

 
 

 

Заместитель начальника  

отдела образования                                                                  Е.Б. Самородова 

 
 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом отдела образования 

администрации города 

от 24.10.2018 №494 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады  

школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2018-2019 учебном году 

 

 

МБОУ «СОШ» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

кол-

во 

балло

в 

% место статус 

5 класс 

1 Ким Данил Олегович 5В Барашева Галина Евгеньевна 73 52 1 победитель 

2 Шевченко Кира Максимовна 5Г Барашева Галина Евгеньевна 71 51 2 призер 

3 Щукин Арсений Сергеевич 5Д Барашева Галина Евгеньевна 69 49 3 призер 

4 Бойчук Андрей Геннадьевич 5Б Барашева Галина Евгеньевна 66 47 4 призер 

5 Антонова Ангелина Романовна 5В Барашева Галина Евгеньевна 63 45 5 призер 

6 Дудкина Анастасия 

Александровна 

5А Барашева Галина Евгеньевна 59 42 6 призер 

7 Епишин Кирилл Владимирович 5Д Барашева Галина Евгеньевна 57 41 7 призер 

8 Беляева Вероника Андреевна 5А Барашева Галина Евгеньевна 56 40 8 призер 

9 Гайков Степан Николаевич 5А Барашева Галина Евгеньевна 55 39 9-12 участник 

10 Гусакова Алика Анатольевна 5А Барашева Галина Евгеньевна 55 39 9-12 участник 

11 Петров Павел Алексеевич 5А Барашева Галина Евгеньевна 55 39 9-12 участник 

12 Рудавко Артём Сергеевич 5Д Барашева Галина Евгеньевна 55 39 9-12 участник 

13 Самодуров Матвей Анатольевич 5А Барашева Галина Евгеньевна 54 38,5 13 участник 

14 Ефремова Алёна Аркадиевна 5Е Барашева Галина Евгеньевна 53 38 14 участник 



15 Борисова Виктория Олеговна 5А Барашева Галина Евгеньевна 52 37 15 участник 

16 Бойчук Полина Евгеньевна 5Б Барашева Галина Евгеньевна 50 36 16 участник 

17 Воропаева Дарья  Дмитриевна 5Г Барашева Галина Евгеньевна 48 34 17 участник 

18 Короткий Никита Петрович 5В Барашева Галина Евгеньевна 46 33 18 участник 

19 Андреева Алина Андреевна 5Е Барашева Галина Евгеньевна 45 32 19 участник 

20 Кривошеев Владислав 

Дмитриевич 

5Б Барашева Галина Евгеньевна 43 31 20-21 участник 

21 Пономарёва Дарья Сергеевна 5Д Барашева Галина Евгеньевна 43 31 20-21 участник 

22 Буня Валерия Дмитриевна 5Д Барашева Галина Евгеньевна 30 21 22 участник 

6 класс 

1 Соловьёва Александра 

Михайловна 

6Е Ермолова Татьяна Валерьевна 95 68 1 победитель 

2 Фадеев Роман Сергеевич 6В Ермолова Татьяна Валерьевна 85 61 2 призер 

3 Малахова Арина Александровна 6А Ермолова Татьяна Валерьевна 84 60 3 призер 

4 Чепрасова Татьяна Сергеевна 6Г Ермолова Татьяна Валерьевна 81 58 4 призер 

5 Немцов Станислав 

Станиславович 

6Г Ермолова Татьяна Валерьевна 80 57 5 призер 

6 Игнатов Кирилл Алексеевич 6Б Ермолова Татьяна Валерьевна 79 56 6-7 призер 

7 Самойлова Марина 

Александровна 

6А Ермолова Татьяна Валерьевна 79 56 6-7 призер 

8 Таранов Максим Дмитриевич 6В Ермолова Татьяна Валерьевна 77 55 8 призер 

9 Экес Владислав Валерьевич 6Б Ермолова Татьяна Валерьевна 76 54 9 призер 

10 Волкова Маргарита Алексеевна 6Г Ермолова Татьяна Валерьевна 71 51 10 участник 

11 Белов Артём Константинович 6А Ермолова Татьяна Валерьевна 68 49 11-12 участник 

12 Дробышев Максим Павлович 6А Ермолова Татьяна Валерьевна 68 49 11-12 участник 

13 Коваленко Дмитрий Сергеевич 6Г Ермолова Татьяна Валерьевна 67 48 13-14 участник 

14 Фомичев Артём Дмитриевич 6Б Ермолова Татьяна Валерьевна 67 48 13-14 участник 

15 Попова Елена Сергеевна 6Г Ермолова Татьяна Валерьевна 66 47 15-16 участник 

16 Чернышов Степан Андреевич 6А Ермолова Татьяна Валерьевна 66 47 15-16 участник 

17 Мищерякова Мария Анатольевна 6Е Ермолова Татьяна Валерьевна 65 46 17 участник 

18 Верчёнов  Александр Игоревич 6А Ермолова Татьяна Валерьевна 61 44 18 участник 

19 Пилатов Роман Алексеевич 6Б Ермолова Татьяна Валерьевна 60 43 19 участник 



20 Кузнецова София Сергеевна 6Б Ермолова Татьяна Валерьевна 54 39 20 участник 

21 Морев Максим Сергеевич 6Е Ермолова Татьяна Валерьевна 51 36 21 участник 

7 класс 

1 Федоров Кирилл Дмитриевич 7А Парпиева Татьяна Владимировна 87 61 1 победитель 

2 Егоров Александр Павлович 7А Парпиева Татьяна Владимировна 81 58 2-3 призер 

3 Мордовина Валерия 

Александровна 

7Е Парпиева Татьяна Владимировна 81 58 2-3 призер 

4 Осмоловская Ксения Павловна 7А Парпиева Татьяна Владимировна 78 56 4 призер 

5 Драб Кристина Викторовна 7В Парпиева Татьяна Владимировна 77 55 5 призер 

6 Стрюкова Софья Сергеевна 7Е Парпиева Татьяна Владимировна 75 54 6 призер 

7 Максакова Вероника 

Александровна     

7Г Парпиева Татьяна Владимировна 74 53 7 призер 

8 Прохоровская Елизавета 

Сергеевна 

7Е Парпиева Татьяна Владимировна 72 51,4 8 призер 

9 Гололобова Дарья Денисовна 7А Парпиева Татьяна Владимировна 71 51 9-11 призер 

10 Грушевская Дарья Ильинична 7А Парпиева Татьяна Владимировна 71 51 9-11 призер 

11 Степанова Ирина Сергеевна 7Е Парпиева Татьяна Владимировна 71 51 9-11 призер 

12 Кадушкин Александр Сергеевич 7Д Парпиева Татьяна Владимировна 67 48 12-13 участник 

13 Черемисина Александра 

Николаевна 

7В Парпиева Татьяна Владимировна 67 48 12-13 участник 

14 Полушкина Арина Геннадьевна 7Г Парпиева Татьяна Владимировна 66 47 14 участник 

15 Овчинников Егор Михайлович 7В Парпиева Татьяна Владимировна 60 43 15 участник 

16 Соловьянова Вера Максимовна 7Е Парпиева Татьяна Владимировна 58 41 16 участник 

17 Макаров Николай 

Александрович 

7Г Парпиева Татьяна Владимировна 56 40 17 участник 

18 Бакулина Анастасия 

Анатольевна 

7Б Парпиева Татьяна Владимировна 53 38 18-19 участник 

19 Фомин Владимир Сергеевич 7Г Парпиева Татьяна Владимировна 53 38 18-19 участник 

20 Золотов Геннадий Алексеевич 7Г Парпиева Татьяна Владимировна 49 35 20 участник 

21 Коростылев Алексей Алексеевич 7Е Парпиева Татьяна Владимировна 47 34 21 участник 

22 Кизимчук Карина Павловна 7Б Парпиева Татьяна Владимировна 46 33 22 участник 

8 класс 



1 Лукянчикова Анастасия 

Викторовна 

8Е Барашева Галина Евгеньевна 77 86 1 победитель 

2 Холмогорова Татьяна 

Витальевна 

8Е Барашева Галина Евгеньевна 61 68 2 призер 

3 Семёнов Сергей  Сергеевич 8В Барашева Галина Евгеньевна 47 52 3 призер 

4 Бучнев Иван Андреевич 8В Барашева Галина Евгеньевна 39 43 4 призер 

5 Степанов Алексей 

Александрович 

8Е Барашева Галина Евгеньевна 36 40 5-6 призер 

6 Чичканова Диана Дмитриевна 8Б Барашева Галина Евгеньевна 36 40 5-6 призер 

7 Самородова Мария 

Владимировна 

8Б Барашева Галина Евгеньевна 33 37 7 призер 

8 Игнатов Трофим Юрьевич 8В Барашева Галина Евгеньевна 32 36 8-10 призер 

9 Михалкин Иван Вадимович 8В Барашева Галина Евгеньевна 32 36 8-10 призер 

10 Третьяков Антон Александрович 8Б Барашева Галина Евгеньевна 32 36 8-10 призер 

11 Комбаров Владислав 

Александрович 

8В Барашева Галина Евгеньевна 30 33 11 участник 

12 Попова Полина Алексеевна 8Б Барашева Галина Евгеньевна 28 31 12-14 участник 

13 Филатов Андрей Максимович 8Д Барашева Галина Евгеньевна 28 31 12-14 участник 

14 Чакина Полина Александровна 8Е Барашева Галина Евгеньевна 28 31 12-14 участник 

15 Веретенников Илья Олегович 8В Барашева Галина Евгеньевна 27 30 15 участник 

16 Корчагин Александр Николаевич 8Е Барашева Галина Евгеньевна 26 29 16 участник 

17 Попова Анастасия Руслановна 8Е Барашева Галина Евгеньевна 22 24 17 участник 

18 Никишин Кирилл Геннадьевич 8Г Барашева Галина Евгеньевна 21 23 18 участник 

19 Прохоровская Олеся Сергеевна 8Е Барашева Галина Евгеньевна 20 22 19 участник 

20 Языков Глеб Борисович 8А Барашева Галина Евгеньевна 19 21 20 участник 

21 Голодов Никита Владимирович 8Д Барашева Галина Евгеньевна 18 20 21-23 участник 

22 Назаров Сергей Анатольевич 8Г Барашева Галина Евгеньевна 18 20 21-23 участник 

23 Шикунов Матвей Александрович 8Д Барашева Галина Евгеньевна 18 20 21-23 участник 

9 класс 

1 Бочарова Алина Александровна 9В Барашева Галина Евгеньевна 58 64 1 победитель 

2 Новичков Егор Витальевич 9Б Барашева Галина Евгеньевна 46 51 2-3 призер 

3 Тупикина Софья  Сергеевна 9В Барашева Галина Евгеньевна 46 51 2-3 призер 



4 Лукьянов Валерий 

Александрович  

9Б  Барашева Галина Евгеньевна 43 48 4 призер 

5 Гайкова Елизавета Николаевна 9А Барашева Галина Евгеньевна 42 47 5 призер 

6 Ширяева Ксения Алексеевна 9А Барашева Галина Евгеньевна 40 44 6 призер 

7 Илюшкина Елизавета Андреевна 9Д Барашева Галина Евгеньевна 39 43 7-8 призер 

8 Трюфилькин Алексей Павлович 9В Барашева Галина Евгеньевна 39 43 7-8 призер 

9 Уютнов Алексей Андреевич 9Б Барашева Галина Евгеньевна 37 41 9 призер 

10 Медникова Софья 

Александровна 

9Д Барашева Галина Евгеньевна 36 40 10 призер 

11 Завражина Анна Дмитриевна  9Д Барашева Галина Евгеньевна 35 39 11-14 участник 

12 Лукьянова Анастасия Сергеевна  9Д Барашева Галина Евгеньевна 35 39 11-14 участник 

13 Поляков Олег Алексеевич  9А Барашева Галина Евгеньевна 35 39 11-14 участник 

14 Тарабрина Алина Сергеевна 9А Барашева Галина Евгеньевна 35 39 11-14 участник 

15 Зяблова Мария Сергеевна 9Б Барашева Галина Евгеньевна 34 38 15 участник 

16 Кадири Аделина Ахмедовна 9Г Барашева Галина Евгеньевна 32 36 16-17 участник 

17 Комбаров Кирилл Андреевич 9В Барашева Галина Евгеньевна 32 36 16-17 участник 

18 Краснощекова Наталия 

Сергеевна 

9Д Барашева Галина Евгеньевна 30 33 18 участник 

19 Мещеряков Павел Павлович  9Г Барашева Галина Евгеньевна 29 32 19 участник 

20 Гриднева Алиса Николаевна  9Б Барашева Галина Евгеньевна 28 31 20 участник 

21 Козлова Татьяна Александровна 9Б Барашева Галина Евгеньевна 26 29 21 участник 

22 Ватаманюк Виктория 

Виореловна  

9А  Барашева Галина Евгеньевна 22 24 22 участник 

23 Вязинкина Алина Владимировна 9Г Барашева Галина Евгеньевна 20 22 23 участник 

10 класс 

1 Волокитин  Павел Сергеевич 10А Барашева Галина Евгеньевна 72 90 1 победитель 

2 Голодов Дмитрий Владимирович 10А Барашева Галина Евгеньевна 68 85 2 призер 

3 Кириллов Игорь Вадимович 10А Барашева Галина Евгеньевна 66 83 3 призер 

4 Чернышова Ксения Сергеевна 10А Барашева Галина Евгеньевна 62 76 4 призер 

5 Чикаев Владислав Алексеевич 10А Барашева Галина Евгеньевна 58 73 5 призер 

6 Морозова Вероника Алексеевна 10Б Барашева Галина Евгеньевна 54 68 6 призер 

7 Посконкин Павел Витальевич 10А Барашева Галина Евгеньевна 52 65 7-8 призер 



8 Сергеева Яна Алексеевна 10А Барашева Галина Евгеньевна 52 65 7-8 призер 

9 Правдивцева Алина Валерьевна 10Б Барашева Галина Евгеньевна 50 63 9 участник 

10 Чекина Ольга Александровна 10Б Барашева Галина Евгеньевна 46 58 10 участник 

11 Илясова Виктория Игоревна 10Б Барашева Галина Евгеньевна 44 55 11-12 участник 

12 Юрлова Виктория Дмитриевна 10А Барашева Галина Евгеньевна 44 55 11-12 участник 

13 Симонов Евгений Романович 10А Барашева Галина Евгеньевна 38 48 13 участник 

14 Гарькавая Анастасия 

Дмитриевна 

10Б Барашева Галина Евгеньевна 36 45 14-15 участник 

15 Патрин Никита Андреевич 10Б Барашева Галина Евгеньевна 36 45 14-15 участник 

16 Волков Антон Алексеевич 10Б Барашева Галина Евгеньевна 34 43 16 участник 

17 Негуляев Максим Дмитриевич 10А Барашева Галина Евгеньевна 24 30 17 участник 

11 класс 

1 Борисова Анастасия Ивановна 11А Барашева Галина Евгеньевна 68 85 1-2 победитель 

2 Леонтьева Анна Григорьевна 11А Барашева Галина Евгеньевна 68 85 1-2 победитель 

3 Муравлёва Елизавета Алексеевна 11Б Барашева Галина Евгеньевна 62 78 3 призер 

4 Кочеткова Виктория 

Александровна 

11А Барашева Галина Евгеньевна 54 68 4-5 призер 

5 Федоров Максим Евгеньевич 11А Барашева Галина Евгеньевна 54 68 4-5 призер 

6 Самохвалов Алексей Игоревич 11А Барашева Галина Евгеньевна 52 65 6 призер 

7 Коновалова Екатерина Сергеевна 11Б Барашева Галина Евгеньевна 50 63 7 участник 

8 Кондаков  Матвей Андреевич 11А Барашева Галина Евгеньевна 44 55 8 участник 

9 Решетников Игорь Николаевич 11А Барашева Галина Евгеньевна 40 50 9-10 участник 

10 Степаниденко Даниил 

Александрович 

11Б Барашева Галина Евгеньевна 40 50 9-10 участник 

11 Серов Данила Максимович 11Б Барашева Галина Евгеньевна 34 43 11 участник 

12 Фомин Владислав Алексеевич 11Б Барашева Галина Евгеньевна 30 38 12 участник 

13 Савостьянов Глеб Андреевич 11Б Барашева Галина Евгеньевна 26 21 13 участник 

 

 

 

 

 



МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

кол-

во 

балло

в 

% место статус 

5 класс 

1 Михайлов Арсений Сергеевич 5Г Смирнов Анатолий Петрович 76 54 1 победитель 

2 Юшина Виктория Сергеевна 5Г Смирнов Анатолий Петрович 75 53 2 призёр 

3 Петличёва Кристина Николаевна 5А Смирнов Анатолий Петрович 64 46 3 призёр 

4 Козлов Никита Михайлович 5Г Смирнов Анатолий Петрович 63 45 4 призёр 

5 Кособокова Майя Ярославовна 5В Смирнов Анатолий Петрович 56 40 5 призёр 

6 Левшина Александра 

Дмитриевна 

5А Смирнов Анатолий Петрович 53 38 6-7 призёр 

7 Попов Дмитрий Александрович 5А Смирнов Анатолий Петрович 53 38 6-7 призёр 

8 Чемеркина Юлия Сергеевна 5В Смирнов Анатолий Петрович 46 33 8 участник 

9 Косцова Анастасия Витальевна 5Б Смирнов Анатолий Петрович 41 29 9 участник 

10 Кругов Иван Дмитриевич 5Б Смирнов Анатолий Петрович 34 24 10 участник 

11 Варламова Анастасия 

Дмитриевна 

5Б Смирнов Анатолий Петрович 33 23 11 участник 

12 Селиванова Кристина Сергеевна 5В Смирнов Анатолий Петрович 30 21 12 участник 

13 Куксов Михаил Александрович 5А Смирнов Анатолий Петрович 29 20,7 13 участник 

14 Полещук Даниил Игоревич 5Б Смирнов Анатолий Петрович 28 20 14 участник 

15 Толстых Павел Владимирович 5Г Смирнов Анатолий Петрович 27 19 15 участник 

16 Бабин Ян Ярославович 5Д Смирнов Анатолий Петрович 26 18 16 участник 

17 Иванов Вадим Алексеевич 5Д Смирнов Анатолий Петрович 25 17 17 участник 

6 класс 

1 Епишин Леонид Вячеславович 6В Смирнов Анатолий Петрович 79 56 1-2 победитель 

2 Лукьянова Лиана Викторовна 6В Смирнов Анатолий Петрович 79 56 1-2 победитель 

3 Степанов Дмитрий Алексеевич 6А Смирнов Анатолий Петрович 69 49 3 призёр 

4 Мовчан Егор Алексеевич 6В Смирнов Анатолий Петрович 60 43 4 призёр 



5 Можарова Варвара Ильинична 6Б Смирнов Анатолий Петрович 55 39 5-6 призёр 

6 Зеленина Алина Сергеевна 6Г Смирнов Анатолий Петрович 55 39 5-6 призёр 

7 Назарова Ксения Александровна 6А Смирнов Анатолий Петрович 54 38 7 призёр 

8 Агапова Ангелина 

Владимировна 

6А Смирнов Анатолий Петрович 52 37 8 участник 

9 Хрущёва Анастасия 

Александровна 

6Г Смирнов Анатолий Петрович 49 35 9 участник 

10 Туголуков Сергей Сергеевич 6Д Смирнов Анатолий Петрович 48 34 10-12 участник 

11 Хабаров Александр Дмитриевич 6Д Смирнов Анатолий Петрович 48 34 10-12 участник 

12 Киселева Полина Николаевна 6Г Смирнов Анатолий Петрович 48 34 10-12 участник 

13 Григорян Эрик Эминович 6Б Смирнов Анатолий Петрович 46 33 13 участник 

14 Горейс Александр Иванович 6Д Смирнов Анатолий Петрович 38 27 14 участник 

15 Воронина Валерия Андреевна 6Б Смирнов Анатолий Петрович 37 26 15 участник 

16 Нагорлова Полина Олеговна 6Г Смирнов Анатолий Петрович 36 25 16 участник 

7 класс 

1 Миломаева Вероника Павловна 7А Смирнов Анатолий Петрович 88 63 1 победитель 

2 Краснова София Андреевна 7А Смирнов Анатолий Петрович 83 59 2 призёр 

3 Пудовкина Анастасия Андреевна 7А Смирнов Анатолий Петрович 82 58 3 призёр 

4 Потапчук Софья Сергеевна 7Б Смирнов Анатолий Петрович 79 56 4 призёр 

5 Тафинцева Екатерина 

Дмитриевна 

7В Смирнов Анатолий Петрович 77 55 5 призёр 

6 Мурашова Вероника 

Владимировна 

7Б Смирнов Анатолий Петрович 73 52 6-7 призёр 

7 Сусакова Валентина Сергеевна 7Б Смирнов Анатолий Петрович 73 52 6-7 призёр 

8 Кирсанова Злата Николаевна 7А Смирнов Анатолий Петрович 72 51,4 8 призёр 

9 Хорошилова Тамара Эльшановна 7Е Смирнов Анатолий Петрович 71 51 9 участник 

10 Бекназарова Тамано 

Абдуназаровна 

7Г Смирнов Анатолий Петрович 65 46 10 участник 

11 Левашов Денис Алексеевич 7Г Смирнов Анатолий Петрович 60 42 11 участник 

12 Сурина Анна Александровна 7Д Смирнов Анатолий Петрович 53 38 12 участник 

13 Полякова Евгения Сергеевна 7В Смирнов Анатолий Петрович 51 36 13 участник 



14 МотораеваНелля Владимировна 7Е Смирнов Анатолий Петрович 50 35 14 участник 

15 Козельцева Анастасия 

Михайловна 

7Г Смирнов Анатолий Петрович 48 34 15 участник 

16 Озорнов Никита Сергеевич 7В Смирнов Анатолий Петрович 46 32 16 участник 

17 Артамонова Ангелина 

Андреевна 

7Е Смирнов Анатолий Петрович 40 29 17 участник 

18 Токмачева Ульяна 

Константиновна 

7Г Смирнов Анатолий Петрович 39 28 18 участник 

8 класс 

1 Лобова Галина Валерьевна 8Б Смирнов Анатолий Петрович 71 79 1 победитель 

2 Маряшина Ангелина Романовна 8Б Смирнов Анатолий Петрович 70 78 2 призёр 

3 Долгова Яна Артёмовна 8В Смирнов Анатолий Петрович 63 70 3 призёр 

4 Баранова Анна Павловна 8Г Смирнов Анатолий Петрович 56 62 4 призёр 

5 Клюева Алина Вадимовна 8Г Смирнов Анатолий Петрович 52 58 5 призёр 

6 Жиркова Наталья Павловна 8Г Смирнов Анатолий Петрович 50 56 6 призёр 

7 Степанова Алина Александровна 8В Смирнов Анатолий Петрович 46 62 7 призёр 

8 Захаров Илья Романович 8В Смирнов Анатолий Петрович 42 47 8 призёр 

9 Хорьков Егор Дмитриевич 8Г Смирнов Анатолий Петрович 34 38 9 участник 

10 Зорина Елизавета Дмитриевна 8Г Смирнов Анатолий Петрович 32 36 10 участник 

11 Захарова Мария Александровна 8Б Смирнов Анатолий Петрович 28 31 11 участник 

12 Нащекин Артём Юрьевич 8Г Смирнов Анатолий Петрович 26 29 12 участник 

13 Дурнайкин Егор Андреевич 8Е Смирнов Анатолий Петрович 24 27 13 участник 

14 Буцких Егор Геннадьевич 8Г Смирнов Анатолий Петрович 22 24 14 участник 

15 Харченко Илья Владимирович 8Е Смирнов Анатолий Петрович 20 22 15 участник 

16 Жабин Илья Евгеньевич 8Г Смирнов Анатолий Петрович 14 16 16-17 участник 

17 Жигит Александр Алексеевич 8Е Смирнов Анатолий Петрович 14 16 16-17 участник 

18 Филиппов Феликс Романович 8Е Смирнов Анатолий Петрович 9 10 18 участник 

19        

9 класс 

1 Струкова Алина Александровна 9Д Антюфеев Алексей 

Александрович 

86 96 1 победитель 



2 Бирюкова Анастасия 

Александровна 

9В Антюфеев Алексей 

Александрович 

84 9 2 призёр 

3 Архангельская Татьяна 

Дмитриевна 

9В Антюфеев Алексей 

Александрович 

81 90 3 призёр 

4 Белый Данила Сергеевич 9А Смирнов Анатолий Петрович 70 78 4 призёр 

5 Шушпанова Инна Владимировна 9А Смирнов Анатолий Петрович 60 67 5 призёр 

6 Исаков Егор Сергеевич 9А Смирнов Анатолий Петрович 58 64 6 призёр 

7 Филимонова Кристина 

Николаевна 

9А Смирнов Анатолий Петрович 56 62 7 призёр 

8 Рожкова Валентина Алексеевна 9В Антюфеев Алексей 

Александрович 

51 57 8 призёр 

9 Пеньшин Валерий Викторович 9Г Антюфеев Алексей 

Александрович 

42 47 9-10 призёр 

10 Филиппова Марина Романовна 9В Антюфеев Алексей 

Александрович 

42 47 9-10 призёр 

11 Дворецкова Ангелина Андреевна 9В Антюфеев Алексей 

Александрович 

40 44 11-12 призёр 

12 Календарёв Даниил Максимович 9В Антюфеев Алексей 

Александрович 

40 44 11-12 призёр 

13 Серёгина Юлия Владиславовна 9Г Антюфеев Алексей 

Александрович 

38 42 13 призёр 

14 Османов Эмиль Логман оглы 9В Антюфеев Алексей 

Александрович 

36 40 14 призёр 

15 Ельзов Никита Андреевич 9В Антюфеев Алексей 

Александрович 

34 38 15 участник 

16 Ильин Владимир Сергеевич 9В Антюфеев Алексей 

Александрович 

33 37 16 участник 

17 Стромов Андрей Николаевич 9Д Антюфеев Алексей 

Александрович 

32 36 17 участник 

18 Кондратьев Илья Дмитриевич 9Д Антюфеев Алексей 

Александрович 

31 34 18 участник 

19 Мосолитин Кирилл 9Г Антюфеев Алексей 28 31 19-20 участник 



Владимирович Александрович 

20 Зимин Александр Алексеевич 9Г Смирнов Анатолий Петрович 28 31 19-20 участник 

21 Назаров Артём Александрович 9Б Смирнов Анатолий Петрович 26 29 21 участник 

22 Шушпанов Дмитрий Алексеевич 9Д Антюфеев Алексей 

Александрович 

20 22 22 участник 

23 Быков Данил Павлович 9А Смирнов Анатолий Петрович 16 18 23 участник 

24 Мухачева Елизавета Ильинична 9Д Антюфеев Алексей 

Александрович 

15 17 24-28 участник 

25 Фомина Алена Александровна 9Д Антюфеев Алексей 

Александрович 

15 17 24-28 участник 

26 Ходяков Егор Олегович 9Д Антюфеев Алексей 

Александрович 

15 17 24-28 участник 

27 Хворостова Виктория 

Алексеевна 

9Д Антюфеев Алексей 

Александрович 

15 17 24-28 участник 

28 Лямина Анастасия Дмитриевна 9Д Антюфеев Алексей 

Александрович 

15 17 24-28 участник 

29 Зобнин Даниил Дмитриевич 9Б Смирнов Анатолий Петрович 14 16 29-33 участник 

30 Скосарев Иван Алексеевич 9Б Смирнов Анатолий Петрович 14 16 29-33 участник 

31 Кулешов Вадим Олегович 9Б Смирнов Анатолий Петрович 14 16 29-33 участник 

32 Бондарев Арсений Андреевич 9Б Смирнов Анатолий Петрович 14 16 29-33 участник 

33 Богданов Ярослав Олегович 9Б Смирнов Анатолий Петрович 14 16 29-33 участник 

10 класс 

1 Шишкин Никита Андреевич 10Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

48 60 1 победитель 

2 Селиванова Мария 

Александровна 

10Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

40 50 2 призёр 

3 Попов Игорь Александрович 10Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

36 45 3 призёр 

4 Клюева Яна Вадимовна 10Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

34 43 4 призёр 

5 Лагутина Елизавета Андреевна 10А Антюфеев Алексей 

Александрович 

32 40 5-6 призёр 



6 Мамедов Камал Руслан оглы 10А Антюфеев Алексей 

Александрович 

32 40 5-6 призёр 

7 Мельников Максим Сергеевич 10А Антюфеев Алексей 

Александрович 

30 38 7-8 призёр 

8 Стадников Герман 

Владимирович 

10А Антюфеев Алексей 

Александрович 

30 38 7-8 призёр 

9 Максимов Владимир 

Владимирович 

10А Антюфеев Алексей 

Александрович 

28 35 9-10 призёр 

10 Степановна Анастасия 

Владимировна 

10Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

28 35 9-10 призёр 

11 Сидоренко Александр 

Александрович 

10А Антюфеев Алексей 

Александрович 

22 28 11 участник 

12 Толмачёва Алина Павловна 10А Антюфеев Алексей 

Александрович 

20 25 12-13 участник 

13 Потапова Дарья Алексеевна 10А Антюфеев Алексей 

Александрович 

20 25 12-13 участник 

14 Котова Анастасия Олеговна 10А Антюфеев Алексей 

Александрович 

18 23 14-15 участник 

15 Климова Виктория 

Владимировна 

10А Антюфеев Алексей 

Александрович 

18 23 14-15 участник 

16 Маригода Маргарита Игоревна 10А Антюфеев Алексей 

Александрович 

16 20 16-17 участник 

17 Москалёв Ярослав Игоревич 10Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

16 20 16-17 участник 

18 Прохорская Анна Юрьевна 10Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

14 18 18-20 участник 

19 Селиванова Мария 

Александровна 

10Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

14 18 18-20 участник 

20 Ястребов Вячеслав 

Владимирович 

10Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

14 18 18-20 участник 

21 Петрова Мария Андреевна 10Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

12 15 21 участник 



11 класс 

1 Гомова Елена Владимировна 11А Антюфеев Алексей 

Александрович 

48 60 1 победитель 

2 Крылова Алёна Дмитриевна 11А Антюфеев Алексей 

Александрович 

44 55 2 призёр 

3 Габитов Илья Альбертович 11Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

40 50 3-4 призёр 

4 Пашкина Ольга Александровна 11Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

40 50 3-4 призёр 

5 Барташук Владислав Павлович 11В Антюфеев Алексей 

Александрович 

38 48 5 призёр 

6 Тихонова Юлия Дмитриевна 11Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

36 45 6 призёр 

7 Серов Данил Ильич 11В Антюфеев Алексей 

Александрович 

34 43 7 призёр 

8 Абросимов Даниил  Сергеевич 11А Антюфеев Алексей 

Александрович 

30 38 8-9 призёр 

9 Жигит Иван Сергеевич 11А Антюфеев Алексей 

Александрович 

30 38 8-9 призёр 

10 Лисицын Александр 

Александрович 

11Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

28 35 10-11 участник 

11 Сухоруков Павел Владимирович 11В Антюфеев Алексей 

Александрович 

28 35 10-11 участник 

12 Бабкин Станислав Алексеевич 11Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

26 33 12-13 участник 

13 Шершуков Вадим Андреевич 11Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

26 33 12-13 участник 

14 Плетнёв Илья Андреевич 11А Антюфеев Алексей 

Александрович 

24 30 14-19 участник 

15 Зимина Олеся Александровна 11А Антюфеев Алексей 

Александрович 

24 30 14-19 участник 

16 Калашников Александр 11А Антюфеев Алексей 24 30 14-19 участник 



Павлович Александрович 

17 Сертаков Антон Сергеевич 11А Антюфеев Алексей 

Александрович 

24 30 14-19 участник 

18 Жабина Кристина Алексеевна 11В Антюфеев Алексей 

Александрович 

24 30 14-19 участник 

19 Бучнева Дарья Евгеньевна 11В Антюфеев Алексей 

Александрович 

24 30 14-19 участник 

20 Соболев Денис Александрович 11В Антюфеев Алексей 

Александрович 

22 28 20 участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации города 

от 24.10.2018 №494 

 

Рейтинг победителей 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по основам безопасности жизнедеятельности в 2018-2019 учебном году 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

результат 

1 Михайлов Арсений 

Сергеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5Г Смирнов Анатолий 

Петрович 

76 

2 Ким Данил Олегович МБОУ «СОШ» 5В Барашева Галина Евгеньевна 73 

3 Соловьёва Александра 

Михайловна 

МБОУ «СОШ» 6Е Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

95 

4 Епишин Леонид 

Вячеславович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6В Смирнов Анатолий 

Петрович 

79 

5 Лукьянова Лиана 

Викторовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6В Смирнов Анатолий 

Петрович 

79 

6 Миломаева Вероника 

Павловна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7А Смирнов Анатолий 

Петрович 

88 

7 Федоров Кирилл 

Дмитриевич 

МБОУ «СОШ» 7А Парпиева Татьяна 

Владимировна 

87 

8 Лукянчикова Анастасия 

Викторовна 

МБОУ «СОШ» 8Е Барашева Галина Евгеньевна 77 

9 Лобова Галина Валерьевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Б Смирнов Анатолий 

Петрович 

71 

10 Струкова Алина 

Александровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Д Антюфеев Алексей 

Александрович 

86 

11 Бочарова Алина МБОУ «СОШ» 9В Барашева Галина Евгеньевна 58 



Александровна 

12 Волокитин  Павел 

Сергеевич 

МБОУ «СОШ» 10А Барашева Галина Евгеньевна 72 

13 Шишкин Никита Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

48 

14 Борисова Анастасия 

Ивановна 

МБОУ «СОШ» 11А Барашева Галина Евгеньевна 68 

15 Леонтьева Анна 

Григорьевна 

МБОУ «СОШ» 11А Барашева Галина Евгеньевна 68 

16 Гомова Елена 

Владимировна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Антюфеев Алексей 

Александрович 

48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации города 

от 24.10.2018 №494 

 

Рейтинг призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по основам безопасности жизнедеятельности в 2018-2019 учебном году 

 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

результат 

1 Юшина Виктория 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5Г Смирнов Анатолий Петрович 75 

2 Шевченко Кира 

Максимовна 

МБОУ «СОШ» 5Г Барашева Галина Евгеньевна 71 

3 Щукин Арсений Сергеевич МБОУ «СОШ» 5Д Барашева Галина Евгеньевна 69 

4 Бойчук Андрей 

Геннадьевич 

МБОУ «СОШ» 5Б Барашева Галина Евгеньевна 66 

5 Петличёва Кристина 

Николаевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5А Смирнов Анатолий Петрович 64 

6 Антонова Ангелина 

Романовна 

МБОУ «СОШ» 5В Барашева Галина Евгеньевна 63 

7 Козлов Никита 

Михайлович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5Г Смирнов Анатолий Петрович 63 

8 Дудкина Анастасия 

Александровна 

МБОУ «СОШ» 5А Барашева Галина Евгеньевна 59 

9 Епишин Кирилл 

Владимирович 

МБОУ «СОШ» 5Д Барашева Галина Евгеньевна 57 

10 Беляева Вероника 

Андреевна 

МБОУ «СОШ» 5А Барашева Галина Евгеньевна 56 



11 Кособокова Майя 

Ярославовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5В Смирнов Анатолий Петрович 56 

12 Левшина Александра 

Дмитриевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5А Смирнов Анатолий Петрович 53 

13 Попов Дмитрий 

Александрович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5А Смирнов Анатолий Петрович 53 

14 Фадеев Роман Сергеевич МБОУ «СОШ» 6В Ермолова Татьяна Валерьевна 85 

15 Малахова Арина 

Александровна 

МБОУ «СОШ» 6А Ермолова Татьяна Валерьевна 84 

16 Чепрасова Татьяна 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ» 6Г Ермолова Татьяна Валерьевна 81 

17 Немцов Станислав 

Станиславович 

МБОУ «СОШ» 6Г Ермолова Татьяна Валерьевна 80 

18 Игнатов Кирилл 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ» 6Б Ермолова Татьяна Валерьевна 79 

19 Самойлова Марина 

Александровна 

МБОУ «СОШ» 6А Ермолова Татьяна Валерьевна 79 

20 Таранов Максим 

Дмитриевич 

МБОУ «СОШ» 6В Ермолова Татьяна Валерьевна 77 

21 Экес Владислав 

Валерьевич 

МБОУ «СОШ» 6Б Ермолова Татьяна Валерьевна 76 

22 Степанов Дмитрий 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6А Смирнов Анатолий Петрович 69 

23 Мовчан Егор Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6В Смирнов Анатолий Петрович 60 

24 Можарова Варвара 

Ильинична 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6Б Смирнов Анатолий Петрович 55 

25 Зеленина Алина Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6Г Смирнов Анатолий Петрович 55 

26 Назарова Ксения 

Александровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6А Смирнов Анатолий Петрович 54 

27 Краснова София 

Андреевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7А Смирнов Анатолий Петрович 83 

28 Пудовкина Анастасия МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7А Смирнов Анатолий Петрович 82 



Андреевна 

29 Егоров Александр 

Павлович 

МБОУ «СОШ» 7А Парпиева Татьяна 

Владимировна 

81 

30 Мордовина Валерия 

Александровна 

МБОУ «СОШ» 7Е Парпиева Татьяна 

Владимировна 

81 

31 Потапчук Софья Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7Б Смирнов Анатолий Петрович 79 

32 Осмоловская Ксения 

Павловна 

МБОУ «СОШ» 7А Парпиева Татьяна 

Владимировна 

78 

33 Драб Кристина 

Викторовна 

МБОУ «СОШ» 7В Парпиева Татьяна 

Владимировна 

77 

34 Тафинцева Екатерина 

Дмитриевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7В Смирнов Анатолий Петрович 77 

35 Стрюкова Софья 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ» 7Е Парпиева Татьяна 

Владимировна 

75 

36 Максакова Вероника 

Александровна     

МБОУ «СОШ» 7Г Парпиева Татьяна 

Владимировна 

74 

37 Мурашова Вероника 

Владимировна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7Б Смирнов Анатолий Петрович 73 

38 Сусакова Валентина 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7Б Смирнов Анатолий Петрович 73 

39 Кирсанова Злата 

Николаевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7А Смирнов Анатолий Петрович 72 

40 Прохоровская Елизавета 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ» 7Е Парпиева Татьяна 

Владимировна 

72 

41 Гололобова Дарья 

Денисовна 

МБОУ «СОШ» 7А Парпиева Татьяна 

Владимировна 

71 

42 Грушевская Дарья 

Ильинична 

МБОУ «СОШ» 7А Парпиева Татьяна 

Владимировна 

71 

43 Степанова Ирина 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ» 7Е Парпиева Татьяна 

Владимировна 

71 

44 Маряшина Ангелина 

Романовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Б Смирнов Анатолий Петрович 70 



45 Долгова Яна Артёмовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8В Смирнов Анатолий Петрович 63 

46 Холмогорова Татьяна 

Витальевна 

МБОУ «СОШ» 8Е Барашева Галина Евгеньевна 61 

47 Баранова Анна Павловна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Г Смирнов Анатолий Петрович 56 

48 Клюева Алина Вадимовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Г Смирнов Анатолий Петрович 52 

49 Жиркова Наталья 

Павловна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Г Смирнов Анатолий Петрович 50 

50 Семёнов Сергей  

Сергеевич 

МБОУ «СОШ» 8В Барашева Галина Евгеньевна 47 

51 Степанова Алина 

Александровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8В Смирнов Анатолий Петрович 46 

52 Захаров Илья Романович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8В Смирнов Анатолий Петрович 42 

53 Бучнев Иван Андреевич МБОУ «СОШ» 8В Барашева Галина Евгеньевна 39 

54 Степанов Алексей 

Александрович 

МБОУ «СОШ» 8Е Барашева Галина Евгеньевна 36 

55 Чичканова Диана 

Дмитриевна 

МБОУ «СОШ» 8Б Барашева Галина Евгеньевна 36 

56 Самородова Мария 

Владимировна 

МБОУ «СОШ» 8Б Барашева Галина Евгеньевна 33 

57 Игнатов Трофим Юрьевич МБОУ «СОШ» 8В Барашева Галина Евгеньевна 32 

58 Михалкин Иван 

Вадимович 

МБОУ «СОШ» 8В Барашева Галина Евгеньевна 32 

59 Третьяков Антон 

Александрович 

МБОУ «СОШ» 8Б Барашева Галина Евгеньевна 32 

60 Бирюкова Анастасия 

Александровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В Антюфеев Алексей 

Александрович 

84 

61 Архангельская Татьяна 

Дмитриевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В Антюфеев Алексей 

Александрович 

81 

62 Белый Данила Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9А Смирнов Анатолий Петрович 70 

63 Шушпанова Инна 

Владимировна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9А Смирнов Анатолий Петрович 60 

64 Исаков Егор Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9А Смирнов Анатолий Петрович 58 



65 Филимонова Кристина 

Николаевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9А Смирнов Анатолий Петрович 56 

66 Рожкова Валентина 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В Антюфеев Алексей 

Александрович 

51 

67 Новичков Егор Витальевич МБОУ «СОШ» 9Б Барашева Галина Евгеньевна 46 

68 Тупикина Софья  

Сергеевна 

МБОУ «СОШ» 9В Барашева Галина Евгеньевна 46 

69 Лукьянов Валерий 

Александрович  

МБОУ «СОШ» 9Б  Барашева Галина Евгеньевна 43 

70 Гайкова Елизавета 

Николаевна 

МБОУ «СОШ» 9А Барашева Галина Евгеньевна 42 

71 Пеньшин Валерий 

Викторович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Г Антюфеев Алексей 

Александрович 

42 

72 Филиппова Марина 

Романовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В Антюфеев Алексей 

Александрович 

42 

73 Дворецкова Ангелина 

Андреевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В Антюфеев Алексей 

Александрович 

40 

74 Календарёв Даниил 

Максимович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В Антюфеев Алексей 

Александрович 

40 

75 Ширяева Ксения 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ» 9А Барашева Галина Евгеньевна 40 

76 Илюшкина Елизавета 

Андреевна 

МБОУ «СОШ» 9Д Барашева Галина Евгеньевна 39 

77 Трюфилькин Алексей 

Павлович 

МБОУ «СОШ» 9В Барашева Галина Евгеньевна 39 

78 Серёгина Юлия 

Владиславовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Г Антюфеев Алексей 

Александрович 

38 

79 Уютнов Алексей 

Андреевич 

МБОУ «СОШ» 9Б Барашева Галина Евгеньевна 37 

80 Медникова Софья 

Александровна 

МБОУ «СОШ» 9Д Барашева Галина Евгеньевна 36 

81 Османов Эмиль Логман МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В Антюфеев Алексей 36 



оглы Александрович 

82 Голодов Дмитрий 

Владимирович 

МБОУ «СОШ» 10А Барашева Галина Евгеньевна 68 

83 Кириллов Игорь 

Вадимович 

МБОУ «СОШ» 10А Барашева Галина Евгеньевна 66 

84 Чернышова Ксения 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ» 10А Барашева Галина Евгеньевна 62 

85 Чикаев Владислав 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ» 10А Барашева Галина Евгеньевна 58 

86 Морозова Вероника 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ» 10Б Барашева Галина Евгеньевна 54 

87 Посконкин Павел 

Витальевич 

МБОУ «СОШ» 10А Барашева Галина Евгеньевна 52 

88 Сергеева Яна Алексеевна МБОУ «СОШ» 10А Барашева Галина Евгеньевна 52 

89 Селиванова Мария 

Александровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

40 

90 Попов Игорь 

Александрович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

36 

91 Клюева Яна Вадимовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

34 

92 Лагутина Елизавета 

Андреевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Антюфеев Алексей 

Александрович 

32 

93 Мамедов Камал Руслан 

оглы 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Антюфеев Алексей 

Александрович 

32 

94 Мельников Максим 

Сергеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Антюфеев Алексей 

Александрович 

30 

95 Стадников Герман 

Владимирович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Антюфеев Алексей 

Александрович 

30 

96 Максимов Владимир 

Владимирович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Антюфеев Алексей 

Александрович 

28 

97 Степановна Анастасия 

Владимировна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

28 



98 Муравлёва Елизавета 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ» 11Б Барашева Галина Евгеньевна 62 

99 Кочеткова Виктория 

Александровна 

МБОУ «СОШ» 11А Барашева Галина Евгеньевна 54 

100 Федоров Максим 

Евгеньевич 

МБОУ «СОШ» 11А Барашева Галина Евгеньевна 54 

101 Самохвалов Алексей 

Игоревич 

МБОУ «СОШ» 11А Барашева Галина Евгеньевна 52 

102 Крылова Алёна 

Дмитриевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Антюфеев Алексей 

Александрович 

44 

103 Габитов Илья Альбертович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

40 

104 Пашкина Ольга 

Александровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

40 

105 Барташук Владислав 

Павлович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11В Антюфеев Алексей 

Александрович 

38 

106 Тихонова Юлия 

Дмитриевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Антюфеев Алексей 

Александрович 

36 

107 Серов Данил Ильич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11В Антюфеев Алексей 

Александрович 

34 

108 Абросимов Даниил  

Сергеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Антюфеев Алексей 

Александрович 

30 

109 Жигит Иван Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Антюфеев Алексей 

Александрович 

30 

 

 


